Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
A
tt
re
zz
i d
i s

±0.01
m2 m3
±0.01
m4
±0.01
m5
±0.01
m6 r t
FH
[N]
FS
[N]
M#
[Nm]
MM.11020-NK MM-BI-20-NK 10.5 10 28 M5 7 4.2 M5 16 16 150171 70 21 4.5 21 97 32 12 7.5 17 34 22 13 47.5 13 4000 1250 60 619
MM.11032-NK MM-BI-32-NK 15.5 12 40 M6 9 5 G 1/821 21 206237 91 31 6 31 133 42 18 10 25 51 30 22 67.5 15 6962 2220 150 1497
MM.11040-NK MM-BI-40-NK 18.5 16 50 M8 11 6.8 G 1/826 26 244282 104 38 7.5 38 155 52 22 13 30 62 37 25 82.5 18 9139 3640 300 2822
MM.11050-NK MM-BI-50-NK 21.5 18 60 M10 13 8.5 G 1/831 31 279323 110.5 44 8 44 174 62 27 12 47 71.5 44 35 96.5 21 12331 4900 475 4000
MM-BI-PTFE
Codice Descrizione a b
-0.2
d1

±0.01
m2 m3
±0.01
m4
±0.01
m5
±0.01
m6 r t
FH
[N]
FS
[N]
M#
[Nm]
MM.11020-PTFE MM-BI-20-PTFE 10.5 10 28 M5 7 4.2 M5 16 16 150171 70 21 4.5 21 97 32 12 7.5 17 34 22 13 47.5 13 4000 1250 60 619
MM.11032-PTFE MM-BI-32-PTFE 15.5 12 40 M6 9 5 G 1/821 21 206237 91 31 6 31 133 42 18 10 25 51 30 22 67.5 15 6962 2220 150 1497
MM.11040-PTFE MM-BI-40-PTFE 18.5 16 50 M8 11 6.8 G 1/826 26 244282 104 38 7.5 38 155 52 22 13 30 62 37 25 82.5 18 9139 3640 300 2822
MM.11050-PTFE MM-BI-50-PTFE 21.5 18 60 M10 13 8.5 G 1/831 31 279323110.5 44 8 44 174 62 27 12 47 71.5 44 35 96.5 21 123314900 475 4000
# Momento massimo di serraggio a 6 bar.
﻿
12/2025